



Vård- och omsorgsförvaltningen
Barbara Lundgren
0171-62 52 35
barbara.lundgren@enkoping.se

Vård- och omsorgsnämnden

Ansökan om godkännande för valfrihetssystem i hemtjänst enligt LOV

Förslag till beslut

Vård- och omsorgsnämnden godkänner [REDACTED] som leverantör av hemtjänst/hemsjukvård enligt LOV kategori 1 samt ger förvaltningen i uppdrag att teckna avtal med leverantören.

Beskrivning av ärendet

[REDACTED] ansöker om att bli hemtjänstutförare, 8 kap 1§ LOV, enligt kategori 1 - *Hemsjukvård och hemtjänst i form av personlig omvårdnad och serviceinsatser, insatserna ska kunna utföras dygnet runt årets samtliga dagar. Insatser från arbetsterapeut och fysioterapeut/sjukgymnast ska kunna utföras vardagar dagtid.*

[REDACTED] är ett vård- och bemanningsföretag som bedriver verksamhet inom två affärsområden, hemtjänst och vårdbemanning. Bolaget hyr ut legitimerad vårdpersonal till kommuner, regioner och privata vårdgivare över hela Sverige samt bedriver hemtjänst och hemsjukvård i Västerås stad sedan 2018.

[REDACTED] är ett helägt dotterbolag till den [REDACTED]

Verksamhetsansvarig är [REDACTED] som bland annat har erfarenhet som enhetschef i Botkyrka kommun samt verksamhetschef på Attendo.

Vård- och omsorgsförvaltningens bedömning

Företagets representanter har skickat in alla de handlingar som vård- och omsorgsförvaltningen kräver enligt "Förfrågningsunderlag för utförande av hemtjänst/hemsjukvård" och ansökan och dess handlingar har utvärderats av utvecklare, medicinskt ansvarig sjuksköterska, medicinskt ansvarig för rehabilitering samt administrativ chef.

[REDACTED] har som vision att vara en självklar faktor och ett givet val inom vård och omsorg i Sverige.



Den service som [REDACTED] erbjuder sina kunder bygger på hörnstenarna *Kontinuitet, Förutsägbarhet, Närvaro och Följsamhet*.

Vård- och omsorgsförvaltningens samlade bedömning är att [REDACTED] kan godkännas som hemtjänstutförare. Efter beslut om godkännande ska ett avtal upprättas med en överenskommelse om tidpunkt för avtalsstart.

Barbara Lundgren
Administrativ chef
Enköpings kommun

Kopia till:

[REDACTED]